О внесении изменений в Решение Комиссии Таможенного союза от 27 ноября 2009
года № 130 и в Решение Комиссии Таможенного союза от 20 мая 2010 года № 329 в
целях организации и проведения XXII Олимпийских зимних игр и XIПаралимпийских
зимних игр 2014 года в городе Сочи

Решение Комиссии таможенного союза от 14 марта 2011 года № 663.
      В соответствии с  пункта 1 и  статьи 202 Таможенного подпунктом 17 пунктом 3
кодекса Таможенного союза и в целях обеспечения организации и проведения ХХII
Олимпийских зимних игр и ХI Паралимпийских зимних игр 2014 года в городе Сочи
Комиссия Таможенного союза :решила
      1. Исключить  пункта 7 Решения Комиссии Таможенного союза от 27подпункт 7.1.7
ноября 2009 г. № 130 "О едином таможенно-тарифном регулировании Таможенного
союза Республики Беларусь, Республики Казахстан и Российской Федерации".
      2. Утратил силу решением Совета Евразийской экономической комиссии от
29.05.2024 № 55 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его
официального опубликования).
      Члены Комиссии Таможенного союза:
От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Российской
Федерации

С. Румас У. Шукеев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан